Pressedienst



| \boxtimes | Aktuell | Öffentliche Bekanntmachungen aus der ⊠ Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau |
|-------------|-------------------------------------|---|
| | Rhein-Lahn-Zeitung Blick aktuell | Stadt/Ortsgemeinde: |
| | Rhein-Lahn-Post | Ansprechpartner: Frau Jachtenfuchs |
| | RPR | Telefon: 02603/793-141 |
| | SWR | e-mail: m.jachtenfuchs@vgben.de |
| | TV Mittelrhein | Bad Ems, |
| | BEN Kuier | |
| | 56aktuell | |

Öffentliche Bekanntmachung

Die 38. öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Werkausschusses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau findet statt am Mittwoch, dem 05.06.2024, um 17:00 Uhr, im großen Sitzungssaal (Zi. 119) des Rathauses der Verbandsgemeinde Bad Ems-Nassau, Bleichstraße 1, Bad Ems.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

| 1 | Bekanntgabe der in der letzten nicht öffentlichen Sitzung gefassten Beschlüsse |
|-----|--|
| 2 | Einheitliche Zusätzliche Vertragsbedingungen Wasserversorgung (ZVB Wasser) |
| 3 | Überplanmäßige Ausgaben |
| 4 | Auftragsvergaben |
| 4.1 | Vergabe der Kanal- und Wasserleitungsbauarbeiten in Nievern, Früchter Straße |
| 4.2 | Vergabe der Hangsicherungsarbeiten des Rechengebäudes der Kläranlage Bad Ems |
| 4.3 | Vergabe der Kanal- und Wasserleitungsbauarbeiten in Singhofen, Brunnenstraße |
| 4.4 | Vergabe der Lieferung und Herstellung von Zaunanlagen für die Wasserversorgung |
| 4.5 | Vergabe der Bauarbeiten zur Herstellung der Druckminderstation Nievern, Bergstraße |
| 4.6 | Vergabe der Lieferung und Herstellung von Photovoltaik-Anlagen, Kläranlage Nassau |
| 4.7 | Vergabe der Kanalsanierungsarbeiten mittels Schlauchlinerverfahren 2024 |
| 4.8 | Vergabe der Kanalsanierungsarbeiten mittels Reparaturverfahren 2024 |

| 4.9 | Vergabe der Wasserleitungsbauarbeiten B260 Ortsteil Fachbach Oberau bis zur | |
|-----|---|--|
| | Sommerstraße; Übertragung der Vergabeentscheidung | |
| 5 | Mitteilungen | |
| 5.1 | Auftragsvergaben der Werkleitung | |
| 5.2 | Sonstige | |
| 6 | Anfragen | |

Nichtöffentlicher Teil

| 7 | Auftragsvergaben |
|----|---|
| 8 | Vertragsangelegenheiten - vorsorglich - |
| 9 | Personalangelegenheiten -vorsorglich- |
| 10 | Stundungen - vorsorglich - |
| 11 | Mitteilungen |
| 12 | Anfragen |

Bad Ems, 23.05.2024

Uwe Bruchhäuser Bürgermeister